
 
УКРАЇНА                                               КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХХІІІ сесія VІІІ скликання  

 

РІШЕННЯ  
 

23 грудня 2022 року № 734 - VІІІ 

 

 

Про затвердження Програми благоустрою 

населених пунктів Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської 

області на 2021 -2024 роки в новій редакції 

 

 

З метою поліпшення благоустрою населених пунктів Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області, керуючись Бюджетним кодексом України, Кодексом про 

адміністративні правопорушення, пунктом 22 статті 26, статтями 27, 52 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про благоустрій населених пунктів», 

Законом України «Про охорону навколишнього природного середовища», Законом України 

«Про відходи», Законом України «Про державні цільові програми», Законом України «Про 

управління відходами», Законом України «Про охорону атмосферного повітря», Законом 

України «Про охорону культурної спадщини», Законом України «Про житлово-комунальні 

послуги», Законом України «Про дорожній рух», Законом України «Про автомобільні 

дороги», Законом України «Про особливості здійснення права власності у 

багатоквартирному будинку», наказ Державного Комітету України з питань житлово-

комунального господарства №154 від 23.09.2003 року «Про затвердження Порядку 

проведення ремонту та утримання об’єктів благоустрою населених пунктів», наказ 

Міністерства будівництва, архітектури та житлово-комунального господарства України 

№105 від 10.04.2006 року «Про затвердження Правил утримання зелених насаджень у 

населених пунктах України», наказ Державного Комітету України з питань житлово-

комунального господарства №76 від 17.05.2005 року «Про затвердження Правил утримання 

жилих будинків та прибудинкових територій», наказ Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства №310 від 27.11.2017 року «Про 

затвердження Типових правил благоустрою території населеного пункту», враховуючи 

рекомендації постійної комісії селищної ради з питань земельних відносин, 

природокористування, планування території, будівництва, архітектури та благоустрою та 

постійної комісії з питань фінансів, бюджету, комунальної власності, планування соціально-

економічного розвитку та інвестицій, Великодолинська селищна рада Одеського району 

Одеської області 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Програму благоустрою населених пунктів Великодолинської селищної 

ради Одеського району Одеської області на 2021-2024 роки та викласти її в новій редакції 

(додається). 

 



2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної ради 

з питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури та благоустрою та на постійну комісію селищної ради з питань фінансів, 

бюджету, комунальної власності, планування соціально-економічного розвитку та 

інвестицій. 
 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 
 

 


